
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Náměšť na Hané

nám. T.G.Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané
tel.č.: 585 757 811 | e-mail: podatelna@namestnahane.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva městyse Náměšť na Hané

konané dne 8. 2. 2024 v zasedací místnosti od 18:00 hod.

UZ/8/1/2024 Zastupitelstvo  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  změnu  programu  8.  zasedání
zastupitelstva  městyse  Náměšť  na  Hané.

UZ/8/2/2024 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané bere na vědomí  kontrolu plnění usnesení z 7.
zasedání zastupitelstva městyse Náměšť na Hané. 

UZ/8/3/2024 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z jednání
rady od 4.12.2023 do 22.1.2024.

UZ/8/4/2024 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje výsledek výběrového řízení a smlouvu
o dílo  s  firmou MODOS spol.  s  r.o.   na  akci  "Sběrný dvůr  -  stavební  část"  za  částku
4.188.850 Kč včetně DPH a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

UZ/8/5a/2024 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje návrh rozhodnutí o námitce dle přílohy.

UZ/8/5b/2024 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané ověřuje dle § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb.,
stavební  zákon,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  ve  spojení  s  ust.  §  54  odst.  (2)  zákona
č.  183/2006  Sb.,  o  územním  plánování  a  stavebním  řádu  (stavební  zákon),  ve  znění
pozdějších předpisů, že Změna č.3 Územního plánu Náměšť na Hané není v rozporu:

a) s Politikou územního rozvoje České republiky, ve znění pozdějších aktualizací

b) se Zásadami územního rozvoje Olomouckého kraje, ve znění pozdějších aktualizací

c)  se stanovisky dotčených orgánů

d)  se stanoviskem Krajského úřadu Olomouckého kraje

UZ/8/5c/2024 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané vydává dle § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb.,
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s § 6 odst. (5) písm. c) stavebního
zákona, § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a
ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně
plánovací  dokumentaci  a  způsobu  evidence  územně  plánovací  činnosti,  Změnu  č.3
Územního plánu Náměšť na Hané formou opatření obecné povahy, které je přílohou
tohoto usnesení.

UZ/8/6/2024 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje kupní smlouvu mezi městysem Náměšť
na Hané - (kupující) a *** - (prodávající) na koupi pozemku parc. č. 383/22 orná půda v k. ú.
Náměšť na Hané o výměře 63m2 za částku 3.150 Kč a pověřuje starostku podpisem kupní
smlouvy. 

UZ/8/7/2024 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje rozpočtové opatření č. 15 k 18.12.2023,
kterým se rozpočet  navyšuje o 6.600.628 Kč. 

UZ/8/8/2024 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje podání žádosti o dotaci přes MAS Region
HANÁ na dokončení  stavby  "Rekonstrukce  místní  komunikace  ul.  Procházkova,  Náměšť
na Hané, II. etapa".



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Diana Huňková
starostka  městyse

Marek Švarc
místostarosta  městyse

Zastupitelstvo bere na vědomí důvodové zprávy ke všem bodům.


